城口县人力资源和社会保障局

关于拨付2022年新型学徒制培训剩余补贴费基本情况的公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局 重庆市经济和信息化委员会 重庆市财政局 重庆市国有资产监督管理委员会 重庆市总工会 重庆工商业联合会关于全面推进中国特色企业新型学徒制加强技能人才培养工作的通知》（渝人社发〔2021〕31号）规定，现将重庆大巴山禾润健康养老服务有限公司、城口县夕红养老服务中心申请拨付2022年新型学徒制培训剩余补贴费的基本情况予以公示。
    一、公示期
    2025年2月13日—2025年2月19日（5个工作日）
二、受理举报地点及电话
    受理单位：城口县人力资源和社会保障局
    受理地点：城口县北大街原质监大楼611室
    受理联系人：黄倩；联系电话：59225836
    三、公示要求
   （一）如认为公示对象不符合申报培训的条件，请在公示期限内，以电话、信函、来访的形式向县人力社保局反映。
   （二）反映人应署报本人真实姓名，提供联系方式，以便核实反馈。反映情况要实事求是、真实具体，并提供具体事实。
   （三）县人力社保局对反映人和反映情况严格保密，对反映的情况和问题将认真进行调查核实，如不符合条件取消培训资格。
   

   附件：城口县2022年新型学徒制培训剩余补贴费情况公示表
城口县人力资源和社会保障局

2025年2月13日
                                                                           
                                                                                               
附件：

城口县2022年新型学徒制培训剩余补贴费公示表
	序号
	企业名称
	培训类型
	职业
（工种）
	证书类型
	等级
	申报人数（人）
	取证人数（人）
	补贴标准（元/人）
	预补贴金额（元）
	剩余补贴金额（元）
	培训机构名称

	1
	重庆大巴山禾润健康养老服务有限公司
	新型学徒制培训
	养老护理员
	技能等级证书
	中级
	19
	15
	5000
	47500
	27500
	城口县阳光职业技能培训学校

	2
	城口县夕红养老服务中心
	新型学徒制培训
	养老护理员
	技能等级证书
	中级
	36
	33
	5000
	90000
	75000
	城口县阳光职业技能培训学校